
KAHA Sciences の ADInstruments Ltd.による買収について 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
KAHA Sciences 社（ニュージーランド、オークランド）で取り扱いをしております小動物
用テレメータ製品事業を、ADInstruments（ニュージーランド、ダニーデン）が 2021 年 2
月 12 日に買収し、今後 ADIntrumentsが事業を引き継ぐことになりましたので、お知ら
せいたします。 
 
当社バイオリサーチセンター株式会社では、KAHA Sciences社を販売・サポートしてきま
した。当社は、ADInstruments の日本代理店でもありますので、日本では引き続き Kaha 
Sciences の小動物用テレメータ製品を販売・サポートを提供させていただきます。 
ご用命は従来通り弊社までご連絡くださいませ。 
 
KAHA Sciences のウェブサイトで紹介しておりましたビデオやWebinar は、
ADInstrumentsのウェブサイトで引き続きご覧になることが出来ます。 
KAHA Knowledge Centerのメンバーの方は、再度の登録が必要になりますことご了承く
ださい。 
 
お問合せ： 
バイオリサーチセンター株式会社 
電話： 名古屋本社  052-932-6421 
 東京支店 03-3861-7021 
 大阪営業所 06-6305-2130 
 福岡営業所 092-626-7211 
 仙台営業所 022-786-1411 
Email: sales@brck.co.jp 


